
  

ĮSAKYMAS 
DĖL PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ PRIVALOMA KREIPTIS Į SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ 

TARNYBĄ DĖL INFORMACIJOS APIE ŠIAS PAREIGAS SIEKIANT EITI ARBA 
EINANTĮ ASMENĮ PATEIKIMO, SĄRAŠO TVIRTINIMO 

 
2024 m. vasario 13 d. Nr. V-8 

Klaipėda 
 

 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo III skyriaus 17 
straipsnio 5 dalimi, 

1. t v i r t i n u  Klaipėdos „Varpo“ gimnazijos pareigybių, dėl kurių privaloma kreiptis 
į Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybą dėl informacijos apie šias pareigas siekiantį eiti 
arba einantį asmenį pateikimo, sąrašas (pridedama). 

2. P a v e d u  paskelbti minėtą sąrašą Klaipėdos „Varpo“ gimnazijos interneto 
svetainėje. 
 
 
Direktorė             Rasa Mašurinienė 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Parengė 
raštinės administratorė 
 
Aurelija Juknevičienė 
2024-02-13 

 

 
 

KLAIPĖDOS „VARPO“ GIMNAZIJOS 
DIREKTORIUS 



 
 

 

                                                                                PATVIRTINTA 
Klaipėdos „Varpo“ gimnazijos direktoriaus 
2024 m. vasario 13 d. įsakymo Nr. V-8  

 
 
 

PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ PRIVALOMA KREIPTIS Į LIETUVOS RESPUBLIKOS 
SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBĄ DĖL INFORMACIJOS APIE ŠIAS PAREIGAS 

SIEKIANTĮ EITI ARBA EINANTĮ ASMENĮ PATEIKIMO, SĄRAŠAS 
 
 

Istaigos pavadinimas 
  

Pareigybės pavadinimas 

Klaipėdos „Varpo“ gimnazija 
 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

Klaipėdos „Varpo“ gimnazija 
 

Direktoriaus pavaduotoja ūkiui ir bendriesiems 
reikalams 

 
 

 
 


